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Od środy, 8 lipca, osoby zainteresowane załatwieniem sprawy w Wydziale
Komunikacji powinny rezerwować termin przez internet. Nie ma już możliwości
telefonicznego umówienia wizyty w Referacie Rejestracji pojazdów ani
pozostawienia dokumentów w pojemnikach dedykowanych dla Wydziału
Komunikacji.

8 lipca nastąpiła zmiana sposobu umawiania wizyty w Wydziale Komunikacji.
Osoby zainteresowane załatwieniem sprawy (w obu lokalizacjach) powinny
zarezerwować termin przez internet, wchodząc na stronę : 
rezerwacjakm.gliwice.eu. [2]

W tym samym dniu wyłączona została możliwość telefonicznego umówienia
wizyty w Referacie Rejestracji pojazdów oraz nie będzie możliwości pozostawienia
dokumentów w pojemnikach dedykowanych dla Wydziału Komunikacji.

Sprawy, których dokumenty będą pozostawione w Biurze Podawczym Urzędu,
będą rozpatrywane na zasadach ogólnych, zgodnie z obowiązującym terminami
określonymi w Kodeksie postępowania administracyjnego).

W celu usprawnienia obsługi prosimy o wcześniejsze skompletowanie
wymaganych dokumentów z zakresu załatwianej sprawy : 

wypełniony wniosek,
wymagane załączniki
potwierdzenie dokonania koniecznych opłat (kasy Urzędu są nieczynne) !
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Niezbędne druki można pobrać pod adresem: https://bip.gliwice.eu/strona=51 [3]

oraz w wejściu głównym do Urzędu.

Katalog spraw z zakresu Wydziału Komunikacji znajduje się pod adresem : 
https://bip.gliwice.eu/strona=50,0,30 [4]

wysokość opłat - PRAWA JAZDY znajduje się pod adresem : 
https://bip.gliwice.eu/strona=50,266,10 [5]

wysokość opłat - REJESTRACJA POJAZDÓW znajduje się pod adresem : 
https://bip.gliwice.eu/strona=50,282,10 [6]

Wejście na salę obsługi będzie możliwe w maseczce, rękawiczkach i z własnym
długopisem bez osób towarzyszących i dzieci (w przypadku wielu wnioskodawców
prosimy o skorzystanie z formy pełnomocnictwa) wzór pełnomocnictwa znajduje
się pod adresem : https://bip.gliwice.eu/pub/boi/KM_30_8.pdf. [7]
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